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IDEA BAG IT DON’T BIN IT 

 

Bag It Don’t Bin It to wielokrotnie nagradzany eko-biznes. Już w samej nazwie zawarta jest nasza idea – promowanie 

toreb wielokrotnego użytku, a nie takich, które po jednym użyciu wylądują w koszu. W naszej firmie pomagamy pozbyć 

się plastikowych, szkodliwych dla środowiska naturalnego toreb i produkujemy ekologiczną, przyjazną środowisku i 

reprezentującą ideę uczciwego handlu (fair trade) alternatywę: firmowe, torby materiałowe. 

Nasze torby dostarczają firmom i organizacjom oszczędną i trwałą formę promowania ich marki oraz wartości 

etycznych, które reprezentują. 

Umiejętne połączenie możliwości graficznych i drukarskich, doskonały serwis klienta oraz standardy etyczne czynią z 

nas preferowanym dostawcą eko-toreb zarówno dla klientów korporacyjnych jak i organizacji sektora publicznego w 

Europie. 

 

Nasze torby doskonale wpisują się w Państwa strategię odpowiedzialnego biznesu, gdyż: 

- reprezentują w praktyce ideę uczciwego handlu (fair trade) 

- są ekologiczne, a więc przyjazne środowisku 

- nadają się do wielokrotnego użytku 

- są biodegradowalne 



DLACZEGO BAG IT DON’T BIN IT 

UMIEJĘTNOŚCI TECHNICZNE, DOŚWIADZENIE I WIARYGODNOŚĆ 

Posiadamy wykwalifikowaną i doświadczoną kadrę specjalistów w dziedzinie druku, pracujemy z partnerami w Wielkiej Brytanii i oddziałach zagranicznych o 

ugruntowanej pozycji by dostarczać Państwu jakościowy produkt i doskonały serwis klienta. Twórca Bag It Don’t Bin It od ponad 20 lat z sukcesem kieruje 

biznesem tworzącym nadruki na tekstyliach. 

KREATYWNOŚĆ 

Prowadzimy firmowe studio graficzne, dzięki któremu dostarczamy klientom efektywnych rozwiązań spełniających ich unikatowe wymagania. Jesteśmy 

również twórcą i dystrybutorem popularnej kolekcji eko-toreb „I Love My City”. 

EXPRESOWA DOSTAWA 

Jeśli potrzebują Państwo szybko otrzymać zamówione torby, oferujemy usługę 10 dniowej Dostawy Expresowej. Dla zamówień indywidualnych, typu „na 

miarę” oraz w przypadku zamawiania znacznych ilości toreb, oferujemy usługę 10-12 tygodniowej Dostawy Standardowej. 

DŁUGOTRWAŁA WSPÓŁPRACA 

Jesteśmy dumni z naszych długotrwałych relacji z naszymi klientami. Naszym celem i przyjemnością jest pomagać Państwu stać się jeszcze bardziej 

ekologicznie odpowiedzialną organizacją, jak również szeroko promować ten fakt. 

DOSKONAŁE ZARZĄDZANIE RELACJAMI Z KLIENTAMI 

Nasza grupa Account Managerów ściśle współpracuje z Państwem, odpowiadając na pytania, jakie możecie mieć, ale przede wszystkim by monitorować 

proces produkcji i zamówienie każdego dnia. 

STANDARDY ETYCZNE I EKOLOGICZNE 

Nasi dostawcy są nieustannie audytowani przez naszą firmę i współpracujemy jedynie z akredytowanymi dostawcami posiadającymi certyfikat ISO. Dyrektor 

naszej firmy jest ponadto krajowym rzecznikiem mody opartej na zasadach etycznych i ekologii. 

 



KORZYŚCI 

Firmowa eko-torba jest świetnym narzędziem marketingowym dla Państwa firmy. Jako, że nasze eko-torby są produkowane zgodnie z ideą uczciwego 

handlu (fair trade), a także zrobione są z trwałych, naturalnych materiałów, mają Państwo pewność, że z nimi pozycjonujecie się jako społecznie 

odpowiedzialny biznes. 

 

Korzyści płynące dla Państwa z używania toreb Bag It Don’t Bin It to, między innymi: 

- podkreślenie walorów etycznych i ekologicznych Państwa marki 

- dostarczanie Państwa klientom i partnerom ekologicznego unikatowego produktu, służącego m.in. jako: element kampanii wizerunkowej, gadżet na 

konferencji i podczas eventu, czy prezent dla pracowników i gości,  

- możliwość wyróżnienia się wśród konkurencji, jako firma „zielona”, promująca ekologię i ochronę środowiska 

- demonstrowanie praktycznej strony Państwa strategii społecznej odpowiedzialności biznesu (CSR) 

 

 



KLIENCI 

 

NASZYMI KLIENTAMI SĄ, M.IN.: 

Alberto Culver    producent  wielu światowych marek, m.in. TRESemmé 
Ampleforth Abbey   największa wspólnota benedyktyńska w Wielkiej Brytanii 
ASOS.com    popularny sklep internetowy z odzieżą 
El Prado Museum   muzeum madryckie w Hiszpanii 
Harrogate Theatres   popularne teatry brytyjskie   
Liberal Democrats  brytyjska partia liberalnych demokratów 
Liberty of London  luksusowa marka odzieżowa 

Lingerie Buyer   magazyn 
London Festival of Architecture  londyński festiwal architektury 
Longley Farm Yoghurts  producent produktów mlecznych 
NHS    brytyjski narodowy fundusz zdrowia 
National Union of Teachers narodowy związek nauczycieli w Anglii 
Sheffield United Football Club klub piłkarski Sheffield 
World Wildlife Fund (WWF) międzynarodowa organizacja ekologiczna 

 



NASZE TORBY 

W naszej kolekcji znajdą Państwo eko-torby spełniające Państwa najwyższe oczekiwania. W gamie produktów znajdują się eko-torby powstałe wyłącznie z 

naturalnych materiałów, takich jak: bawełna czy juta, a dostępne są one w różnorodnych kształtach i rozmiarach. 

EKO-TORBY „I LOVE MY CITY”  

Teraz mogą również Państwo pokazać swoje wyjątkowe uczucie do Waszego miasta i zachęcić jego mieszkańców, odwiedzających, lub Państwa gości by 

zrobili to samo. Bag It Don’t Bin It produkuje popularną kolekcję eko-toreb i koszulek „I Love My City” – „Kocham Moje Miasto”. Jest to doskonała forma 

promowania dumy i pasji do Państwa miasta w lokalnej społeczności, jak i poza nią. 

 

 



ETYCZNA STRATEGIA FIRMY 

W Bag It Don’t Bin It wierzymy, że produkcja naszych eko-toreb powinna wnosić pewną wartość do lokalnych społeczności i przyczyniać się do poprawy ich 

poziomu życia. Dlatego też stworzyliśmy konkretne cele i poprzez ich realizację mamy pewność, że dostarczany na rynek produkt jest jakościowy, a zasady 

etyczne są przestrzegane na każdym etapie produkcji.  Nasz Pakiet Etyczny i Ekologiczny są dostępne dla Państwa na życzenie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Założycielka I Dyrektor Bag It Don’t Bin It, Julia Gash, 

podczas inspekcji przeprowadzonej na potrzeby akredytacji ISO 9001 w fabryce w Indiach 



KONTAKT 

Zapraszamy do skontaktowania się z naszymi przedstawicielami w Polsce: 

 

Łukasz Szczekala  lszczekala@bagit.pl  

Maciej Pająk   mpajak@bagit.pl 

Mariusz Andreasik  mandreasik@bagit.pl   
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